

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

Global Cosmed przejmuje firmę z Niemiec



Global Cosmed, producent kosmetyków i wyrobów

chemii gospodarczej, zakupił aktywa niemieckiej spółki domal wittol Wasch und Reinigungsmittel, producenta środków czyszczących i detergentów o wieloletniej tradycji na rynku niemieckim.

Łączna wartość transakcji, po przeprowadzeniu inwentaryzacji, nie powinna przekroczyć 5,02 mln euro, z czego 3 mln euro zostało już zapłacone ze środków własnych. Przed dokonaniem przejęcia Global Cosmed zakupił już 100% udziałów w dwóch innych niemieckich spółkach: Global Cosmed Domal GmbH oraz Domal Grundstücksgesellschaft mbH. Dzięki temu uruchomi produkcję w zakładzie w Niemczech.

Przejęte aktywa to nieruchomości, na których niemiecka spółka prowadziła działalność operacyjną, a także maszyny i urządzenia, zapasy magazynowe oraz kontrakty na dostawy produktów. Przejęcie domal wittol jest kolejnym elementem realizacji strategii Global Cosmed zakładającej osiągnięcie pozycji czołowego producenta kosmetyków i wyrobów chemii gospodarczej pod marka prywatną w Polsce oraz liczącego się gracza na rynku europejskim.

Domal wittol jest firmą rozpoznawalną na rynku niemieckim z wieloletnią tradycją. Podobnie jak w przypadku Global Cosmed, jej głównym biznesem jest działalność w segmencie marek prywatnych. Produkty domal wittol są obecne w ponad 40 krajach, m.in. w Szwajcarii, Austrii, Rosji oraz w Azji. Poza produktami private label w ofercie firmy znajdują się marki domal, Triks, Frotte, Domax, OHO 3xW, Biophen oraz perfect.

Na koniec 2013 r. przychody Global Cosmed wzrosły o 10,6% w skali rocznej i wyniosły 157 mln zł. Czysty zysk zamknął się na poziomie 7,04 mln zł, co oznacza poprawę o 21% w stosunku do wyniku w 2012 r. Pierwsze półrocze 2014 r. również było dla spółki bardzo udane. Wypracowała ona 77,1 mln zł przychodów, a zysk netto wyniósł 4,1 mln zł wobec 3,2 mln zł w roku ubiegłym. W ciągu ostatnich kilku lat spółka znacząco rozwinęła działalność eksportową. Udział przychodów generowanych poza Polską w całości sprzedaży Global Cosmed wzrósł do 46% w pierwszym półroczu 2014 r. wobec 33% w analogicznym okresie roku ubiegłego.

Źródło: www.chemiabiznes.com.pl

<http://laboratoria.net/przemysl/22362.html>

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy